MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP
______________________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DA UFVJM - Edital nº 002/2017

Retificação

O Vice-Reitor, no exercício do cargo de Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri (UFVJM), no uso de suas atribuições legais resolve retificar o Resultado dos candidatos que se
inscreveram nas vagas reservadas para negros – pós-recursos, divulgada em 23/03/2017. Inclusão da
candidata Cristina Ionacy Rodrigues e Souza, inscrição 2092879, cargo: 113 – Psicólogo na lista de
candidatos inscritos para vagas reservadas aos candidatos negros, em função de deferimento de recurso.

Diamantina-MG, 24 de março de 2017.

Prof. Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice Reitor

 (*) Publicado no DOU nº xxx, de 25/01/2017, Seção 3, Página xx.